
 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 069/2018 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação, Cultura e 
Esporte torna público aos interessados o “ADIAMENTO SINE DIE”, do 
procedimento licitatório Tomada de Preços nº 069/2018; Processo nº 
2017.0000.601.1733, em virtude do cancelamento dos recursos oriundos do PAC. 
Abertura prevista para o dia 20 de novembro de 2018, às 09 horas; Objeto: 
Contratação de empresa de engenharia para Implantação de Cobertura de 
Quadra Escolar Pequena–Padrão FNDE, no Colégio Estadual do Sol, no 
município de Rio Verde–GO. Fontes: 100/280. Valor Total Estimado: R$ 
295.555,77. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de 
Licitações, no endereço anteriormente mencionado. Telefones: (62) 3201-
3054/3017, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 12 de novembro de 2018. 
Tatiana Marcelli Faria 
Gerente de Licitações 

 

 

 

 


